
A.:—<

|||l||llllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGRJSJI

EVROPSKÁUNIE .
F :! udržDummpgšmmmmťm, Ministerstvoživotnihupruxriedí ( „,]1/ Mý/ N

DOHODA
o převedení veškerých práv a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru
uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dálejen „MS/(')

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Tomášem Bóhmem, ředitelem
ICQ: 00095711
DIC: CZ 00095 711
bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 86—6032100257/0100

(dále jen „Správa siln/c')

Ing. Dušan Glogar
se sídlem:. Bernartice nad Odrou 240, 741 01 Nový Jičín
ICO: 11181931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

1/5



(

Ing. Dušan Glogar, tel.:
(dá/e jen „pňkazn/k'ý

II.
Úvodní ustanovení

. Správa silnic a příkazník uzavřeli dne 15. 5. 2013 smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace č.j. Správy silnic NJ/163/2013/Zr (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je
zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby „Zateplení stěn a stropů, zazdění
části okenních sestav a lokální plynové vytápění v objektech dílny agaráží na CM Odry“ (dále
jen „stavba“).

. Dne 15. 5. 2013 uzavřeli Správa silnic a příkazník mandátní smlouvu na výkon inženýrské
činnosti pro stavbu.

. Správa silnic a příkazník dále uzavřeli dne 4. 9. 2019 objednávku č. 1 pod ev. č. Správy silnic
348.19 a dne 10. 9. 2019 objednávku č. 2 pod ev. č. Správy silnic 356.19 za účelem dalšího
doplnění obsahových náležitostí projektové dokumentace.

. Stavba je součástí projektu „Energetické úspory SSMSK —CM Odry“, reg. č. projektu
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011664“ (dále jen „projekt“), spoluňnancovaného z Evropských
strukturálníchva investičních fondů, prostřednictvím Operačního programu Zivotní prostředí
(dále jen „OPZP“).

. Účelem této dohody je zajištění autorského dozoru při realizaci stavby, kterou bude zajišťovat
MSK.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou vsouladu se skutečností
v době uzavření této dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí
bez prodlení písemně oběma smluvním stranám. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.

III.
Předmět dohody

Správa silnic touto dohodou bezúplatně převádí veškeré svá práva a povinnosti vztahující se
k výkonu autorského dozoru vyplývajícímu ze smlouvy na MSK. MSK tato práva
a povinnosti uzavřením této dohody přijímá.
Příkazník uzavřením této dohody vyslovuje souhlas s převodem práv a povinností dle odst. 1
tohoto článku dohody.
MSK a příkazník se dohodli, že příkazník v rámci výkonu autorského dozoru stavby souhlasí
s níže uvedenými právy a povinnostmi:
3.1 V rámci výkonu autorského dozoru bude příkazník zabezpečovat zejména:

a) účast na předání staveniště zhotoviteli stavby,
b) poskytování součinnosti technickému dozoru stavebníka a koordinátorovi BOZP při
kontrolní činnosti realizované stavby a spolupráci se zhotovitelem stavby po celou
dobu realizace stavby,

c) poskytování vysvětlení nutných kvypracování výrobní dokumentace zhotoviteli
stavby,

2/5



$(

3.2

3.3

3.4

d) kontrolu dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím
kpodmínkám určeným vpravomocných rozhodnutích dle stavebního zákona
asouvisejících předpisech s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost
výstavby; v případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností
na stavbě je příkazník povinen zjištěné rozpory bezodkladně řešit ve spolupráci
se zhotovitelem stavby a technickým dozorem stavebníka,

e) posuzování návrhu zhotovitele stavby na změny a odchylky včástech projektových
dokumentací zpracovávaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení
technickoekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, popřípadě dalších
údajů a ukazatelů,

f) spolupráci s úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (zákon č. 200/1994 Sb.,
o zeměměřictví ao změně adoplnění některých zákonů souvisejících sjeho
zavedením, ve znění pozdějších předpisů),

9) vyjádření při požadavcích zhotovitele stavby navětší množství výkonů (víceprací)
oproti DPS&soupisu prací,

h) kontrolu rozpočtu víceprací dle písm. 9) tohoto odstavce předloženého zhotovitelem,
i) vyjádření ke změnovým listům zpracovaných zhotovitelem stavby, a to ke všem
změnám stavby předloženým zhotovitelem stavby během realizace stavby,

j) sledování postupu výstavby ztechnického hlediska po celou dobu výstavby,
k) účast na kontrolních dnech stavby,

|) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, včetně případného komplexního
vyzkoušení,

m)účast na odevzdání staveniště zhotovitelem stavby,
n) účast najednáních technicko-dokumentační komise svolávaných MSK,
o) účast na kontrolních prohlídkách stavby prováděných stavebním úřadem.

MSK se zavazuje zaplatit příkazníkovi za provádění autorského dozoru sjednanou
odměnu.

Autorskýdozor budeprováděn pocelou dobu realizace stavby. Budezahájen pozapočetí
realizace stavby na písemnou výzvu MSK a ukončen v okamžiku, kdy bude v souladu se
stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním stavby.

Odměna za výkon autorského dozoru je stanovena dohodou mezi MSK a příkazníkem a
činí 31.500 Kč bez DPH, což činí 38.115 Kč vč. DPH.

V odměně jsou zahrnuty veškeré náklady příkazníka nutně nebo účelně vynaložené při
plněníjeho závazků vyplývajících ze smlouvy.

Odměna za výkon autorského dozoru bude příkazníkovi uhrazena jednorázově po dni,
od kterého bude v souladu se stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním
stavby (tj. bude vydán kolaudační souhlas nebo bude možno stavbu trvale užívat na
základě oznámení stavebnímu úřadu o započetí užívání stavby). Zálohy nebudou
poskytovány.

Je-Ii příkazník plátcem DPH, podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecnězávaznými právními předpisy. Není-Ii příkazník plátcem DPH, podkladem pro
úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č.

3/5



$<

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a)evidenční číslo tétodohodydle MSK, IČOMSK,
b) předmět smlouvy, tj. text „výkon autorského dozoru pro stavbu „Energetické úspory
SSMSK —CM Odry“,reg. č. projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011664 “,

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 3 dohody o převedení veškerých práv a povinností
souvisejících svýkonem autorského dozoru, je příkazník povinen o této skutečnosti
informovat MSK),

cl) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila v případě listinného
vyhotovení, včetně kontaktního telefonu.
Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chybně vyúčtována odměna, je MSKoprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit příkazníkovi k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Příkazník provede
opravu faktury a znovu ji doručí MSK. Vrácením vadné faktury příkazníkovi přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené
faktury MSK.

Nebude-li příkazník vykonávat autorský dozor v souladu s ustanoveními této dohody,
zavazuje se uhradit MSKsmluvní pokutu vevýši 500,- Kčza každýzjištěný případ.

. Smluvní strany berou navědomí, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo kuveřejnění
smluv ani objednávek uvedených v čl. II odst. 1 této dohodyv registru smluv. Správa silnic a
příkazník tímto za účelem vyloučení případných pochybností souvisejících s výkladem zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“) shodně konstatují, že jednali s vědomím závaznosti uzavřených
smluvních vztahů a že vsouvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Tuto dohodu mohou smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami účinnosti
dnemjejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

č. 1 -4 provede v souladu se zákonem o registru smluv MSK.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně aže se dohodly na celém jejím obsahu.

4/5



10.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu, jsou k tomuto jednání
oprávněny.
Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž MSK obdrží tři, Správa silnic dvě vyhotovení
a příkaznik jedno jeji vyhotovení.
Osobní údaje obsažené v této dohodě budou MSK zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje MSK
použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro stavbu „Zateplení stěn
a stropů, zazdění části okenních sestav a lokální plynové vytápění v objektech dílny agaráží
na CM Odry“

Příloha č. 2 Mandátni smlouva na výkon inženýrské činností pro stavbu „Zateplení stěn
a stropů, zazdění části okenních sestav a lokální plynové vytápění v objektech dílny agaráží
na CM Odry“

Příloha č. 3 Objednávka č. 348.19 ze dne 4. 9. 2019
Příloha č. 4 Objednávka č. 356.19 ze dne 10. 9. 2019
Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:
0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 16/1024 ze dne 10. 5. 2021.

VOstravě dne 18 415- 2024—— '16'1 4
Í./Í—'\

M & Ing. DUS „ Glogar
na základě pověřeni
v hejtmana kra'e

V Ostrave dne J

Ing. Tomáš Bůhm
ředitel„ _,

5/5



HŠ

SMLOUVA 0 DÍLO

č. NJ/163/2013/Zr

I. Smluvní strany

Lobicdnatcl: SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace.
se sídlem: Úprkova 1, 702 23 Ostrava— Přívoz
OR :Krajský soud vOstravě, oddíl Pn, vložka 988
Středisko Nový Jíčín

IČO: 00095 711
DIČ: czooo95711
bank. spojení: KB Karviná
číslo účtu: 86—6032100257/0100
dále jen objednatel
&
2. zhotovitel: lng. Dušan Glogar —UNIPROJEKT,

se sídlem: Bernanice nad Odrou 240, 741 01 Nový Jičín

IČO:
DIČ:
bank. spojení:
Číslo účtu:
dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly, Že tento Závazkový vztah a vztahy zněj vyplývající se řídí
Obchodním zákoníkem v platném znění podle 5 262/1 a 536 a násl. tohoto zákoníku

II. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje zhotovit a provést pro objednatele dílo:
Vypracovat projektovou dokumentaci ve stupni dokumentace pro stavební povolení v rozsahu
zadávací dokumentace stavby (DSPí-PDPS) pro stavbu;

„Zateplení stěn a stropů, zazdění části okenních sestav a lokální plynové
vytápění v objektech dílny a garáží na CM Odry“

zajištění inženýrské činnosti (IČ) je řešeno samostatnou mandátní smlouvou.

Dokumentace bude zpracována vrozsahu a náležitostech podle podmínek zadávací
dokumentace pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku č.j. SSMSK/20l3/D7461/TSÚ-
PD/Zr, vsouladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu
(stavební Zákon), vyhláškou č. 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb.

Smfouva o dílo na PD : Zateplení stěn a stropů, zazdění část: okenních sestav a lokálníplynové vytápění
v oly/“aktech dílny a garážína CMOdry



$ (

Bližší technické podmínky a rozsah díla:
Předpokládaný rozsah prací je dán požadavky zadávací dokumentace, objektovou skladbou a
vypracovanou kalkulací ceny. Kalkulace ceny je přílohou č.1 této smlouvy.

Dokumentace bude zadavateli předána v rámci dohodnuté ceny vnás l edu j ídm počtu pro
DSP:

- Čistopísy dokumentace DSP—l—PDPS 6 x
- CD ROM s výkresy stavby 2 x
- Výpisy z KN -originály ] x
— Rozpočet stavby oceněný psaná forma &CD 2 x
- Rozpočet stavby neoceněný psaná forma a CD 2 x

Dokumentace bude zadavateli předána v rámci dohodnuté ceny v následujícím počtu PDPS:
—Čistopisy dokumentace DSP+PDPS 6x
- CD ROM s výkresy stavby 2 x
- Výpisy z KN —originály 1 x
CD s výkresy stavby (*.dwg, *.pdf) vč. dokladové
části (*lpdt) , výkaz výměr (*.xls)

- Rozpočet stavby oceněný/slepý
psaná forma + CD (*.xls) 2 x

Případné vícetisky budou uplatněny sarnOstatnou objednávkou za úhradu, cena ] paré
vícet-isku 8.000: Kč bez DPH.
Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedení sjednanou cenu.

TH. Odměna za dílo -cena
Odměna za provedení díla - cena se stanovuje dohodou, ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o
cenách ve výši:

Dokumentace DSP 334250,-Kč
Dokumentace PDPS 59.1 SO,-Kč

Cena celkem bez DPH 92.400,-Kč
DPH 21% 19.404,-Kč
Cena celkem včetně DPH 111.804,—Kč

Podrobný rozpis cenyje dán kalkulací ceny, která je přílohou č. ] smlouvy.
Cena za dílo je stanovena nabídkou zhotovitele a je sjednána jako cena maximální a nejvýše
přípustná pro celý rozsah činnosti dle zadávací dokumentace po celou dobu provádění prací,
ve které jsou zahrnuty veškeré výdaje a náklady na provedení prací: kterou je možno překročit
za podmínek uvedených v čl. VIII bod 2).
Dohodnutá cena za vypracování projektové dokumentace bude takttlrována po předání a
převzetí dokumentace objednatelem.

Platební podmínky:
- Podkladem pro úhradu. ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem po splnění

předmětu smlouvy.
- Fakturaje splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu.
— Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 528 zákona 235/2004 Sb. tak, aby
bylo naprosto zřejmé: že slouží rovněž pro daňové účely.

- Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.

Smlouva o dílo na PD : Zateplení stěn a stropů, zradě/zí aim okenních sestav a Iokálníplynove' vytápění
v ob/elolech dílny a garáží na CM Odry



- Platby budou provedeny v tuzemské méně (v Kč)

IV. Termín plnění
], Dílo zhotovené podle ust. odst. Il zhotovitel předloží objednateli v termínu:
—odsouhlasenou dokumentaci DSP &PDPS do 31.7.2013.

2. Místem plnění je sídlo objednatele.

V. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za než odpovídá objednatel, má zhotovitel
právo na náhradu účelně vynaložených nákladů.

VI. Výsledek činností -dílo nemůže zhotovitel poskytnout jiným osobám než objednateli.

VII. Smluvní pokuty
1. Z titulu nedodržení lhůty plnění dané smlouvou má objednatel právo za 1. den po
nedodržení termínu předání PD uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1,00 %
z celkové ceny díla bez DPH, za každý další následující den z prodlení pak ve výši 0,05%
2 ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení úhrady peněžitého plnění má zhotovitel právo uplatnit vůči objednateli
smluvní pokutu ve \ýši 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení.

3. Těmito ustanoveními () smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na
náhradu škody způsobené zhotovitelem dle obchodního zákoníku.

4. V případě nedodělků nebo reklamace pozastaví objednatel 10% z celkové ceny díla až do
doby jejich odstranění.

VIII. Dodací podmínky a další ujednání:
]. Veškerá korespondence bude adresovana na:

2. Vyskytne-li se v průběhu zpracování nebo projednání zakázky potřeba jejího rozšíření nebo
zmenšení z důvodu, který nebylo možno předpokládat v době zpracování smlouvy,
zavazuje se zhotovitel k převzetí těchto prací. Uvedené bude řešeno dodatkem ke Smlouvě
o dílo.

IX. Záruční doba
Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání dokumentace objednateli a stanovuje se na
pět let. Uplatnění požadavků za škody musí být před obdobím, kdy končí záruční doba.
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době. ,
Vady díla, které se projevily v záruční době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.
Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně provedeno ve lhůtě
dojednoho měsíce od uznání reklamace.
Zhotovitel prohlašuje, že bude mít sjednáno pojištění proti vzniku případných škod
z provedení díla a to po celou dobu trvání záruky.
Vznikne-li objednateli škoda z důvodu chyb ve výkazu výměr, bude úhrada této škody
vymáhána na zhotoviteli.



X. Závěrečná ustanovení
]. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopiscch splatností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel
a2zhotovitel.

2. Smlouva nabývá platností podpisem obou stran.

Příloha č.1 —Kalkulace ceny
V Novém Jičíně, dne 15.5.2013

Objednatel:

V novém Jičíně, dne 15.5.2013

Z 11 oto v i t e l :



$(

KRYCÍ “LIŠTNABÍDKY: Příloha č. l _

„Zateplení stěn a stropů, zazdění částí okenních sestav & lokální plynové
vytápění v objektech dílný a garáží na CM Odry“

Uchazeč (obchodní jméno a adresa)
, v . , * _
nv <=; PW 172-7 H am (+4 ;! _ [, JM/PAEu-ff—xrf-

Statutární zástupce ffif >: ; 7M (što GMC

IČ 4/1 tě?) “Aš -7

]. Vypracování PD počet hodin Cena za 1 hod Cena celkem

Dokumentace DSP 5/5" 353, " 53 2 ' , “'
o Dokumeníapc PDPS 454 592? *“ J“? 7%, “
55- Ostatní činnosti, náklady, které nejsou
:: uvedeny výše ajsou nutné “k uskutečnění
; zakázky (rozepsat)
G

&w

Inženýxská činnost pro zajištění
“" stavebního uvalení, včetně 5 rávru'ch ' “: ' '"; _ . ' „ .
“Š _poplathí P p 40 fůďl %! (bal ,':
Š Ostatníčinnosti ťůflvi Tic/7 fg gag), „_E .

Celkem (bez DPH) , 175 Wp ,
DPH a? 7% ,
CELKEM (& DPH) Má .ž'é ?, "

Kalkulace hodiny projektových prací:

Po

Cena za jeden vícetisk

C,?g %

3qu

díl vlastních prací:

JW Ac /g;„/

„

Cena za AD: 1 návštěva (zahrnuje cenu dopravy na stavbu a zpět vprúmeru 2-3 hodinmý
výkon AD) Kč bez DPH žít,/'
Předpokládaný počet návštěv: 9



++?-.
*: *Nannini šžnjouvm: map

MS č. NJ/164/2013/Zr

MANDÁTNÍ SMLOUVA
uzavřená podle 5 566 anásl. obchodního zákoníku

1. Smluvní strany

1.mandant: SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace,
se sídlem: Úprkova ], 702 23 Ostrava _ Přívoz
OR : Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr., viožka 988

íČQ:
DIC: CZOOO9571 [
bank. spojení: KB Karviná
číslo účtu: 86-6032100257/0100

dále jen mandant

2. mandatář:
Ing. Dušan Glogar —UNIPROJEKT,
se sídlem: Bernartice nad Odrou 240, 741 01 Nový Jičín

Ičo;
DIC:
bank. spojení :
Číslo účtu:
dále jen mandatá

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek mandatáře, že bude pro mandanta jeho jménem a na
jeho účet vykonávat za úplatu inženýrskou činnost (IČ) vrozsahu zajištění veškerých
projednání, vyjádření, povolení a rozhodnutí nutných pro stavební a související řízení k
vydání stavebního povolení pro stavbu

„Zateplení stěn a stropů, zazdční částí okenních sestav a lokální plynové
vytápění v objektech dílny a garáží na CM Odry“

dále jen „stavba“.
Součástí inženýrské činnosti bude:
- Zajištění veškerých vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí a orgánů státní
správy nezbytně nutných pro stavební a související řízení

— Zajištění, projednání a uzavření smluv o přeložkách sjednotlivými spráVci
inženýrských sítí, smluv na dočasné zábory stavby svlastníky dotčených pozemků.

-v Zajištění stavebního povolení včetně nabytí právní moci

_ __, _ „m; "ený-9 ,,; .. manazerbranch-nwm;';aquhgpiýgbw aj)/gsm;
v'objektech dílnyá garáží na CM Odry " . ' -' ' ' ' " ' ' ' ' -„



Součásti inženýrské činnosti není:
- Majetkoprávní příprava týkající se výkopů pozemků
- Zpracování geometrických plánů a provedení vkladů do katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu
- Podávání či vedení vyvlastňovacích řízení

2.2 Mandant bude poskytovat mandatáři spolupůsobení a zaplatí za inženýrskou činnost
dohodnutou cenu.
2.3 Předmět smlouvy je mandatářern splněn v okamžiku, kdy mandant obdrží doklady a
zápisy zjednání dle bodu 2.1.

" I . Práva a povinnosti mandatáře

3.1 Mandatář je povinen jednat jménem mandanta osobně. K výkonu některých činností může
mandatář použit třetí osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá mandántovi
mandatář.
3.2 Mandatář bude důsledně zařizovat celý předmět smlouvy v souladu se Zájmy mandanta
včetně souvisejících věcí. Věci zařízené mandatářem pro mandanta je mandatář povinen
pravidelně bez zbytečného odkladu předávat mandantovi.
3.3 Mandatář se zavazuje, že bude průběžně, včasné a řádně informovat či projednávat s
mandantem svůj postup při zařizování předmětu smlouvy, vyzve mandanta k účasti na všech
důležitých jednáních a vyžádá si mandantovo písemné stanovisko ke všem důležitým
návrhům řešení a k důležitým rozhodnutím.
3.4 Mandatář je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů mandanta, případně jej
upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody .
V případě, že mandant i přes oznámení mandatáře na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá
mandatář za škodu takto vzniklou.
3„5 Mandatář je povinen oznámit bez zbytečného odkladu mandantoví všechny okolnosti,
které zjistí při zařizování předmětu smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů
mandanta.
3.6 Od pokynů mandanla se nemůže mandatáí odchýlit. Může se odchýlit jen, je-lí to
naléhavě nezbytné v zájmu mandanta amaudatář nemůževčas obdržetjeho souhlas.
3.7 Mandatář bude při zajišťování činností dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí a ve
smyslu ustanovení této smlouvy. Mandatář bude zastupovat mandanta v jednáních s
právnickými a fyzickými osobami zúčastněnými na přípravě "stavby" nebo činnými ve
správním řízení.
3.8 Mandatář je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy a
vyžadovat pokyny mandanta v případech, kdy nejde o věci běžné a obvyklé.
3.9 Mandatář bude obstarávat všechny práce a činnosti, doklady, rozhodnutí ajiné podklady a
materiály vlastním jménem a v zastoupení mandanta na jeho účet.
3.l 0 Mandatář bez zbytečného odkladu předá mandantovi nebo osobě jím určené věci
(technickou &právní dokumentaci apod.), které převzal v průběhu phlění předmětu smlouvy,
pokud se strany nedohodnouv jednotlivém případějinak.
3.11 Mandatář se zavazuje, že plnou moc udělenoumu mandantem použije pouze pro splnění
předmětu této smlouvy .

IV. Práva a povinnosti mandanta
4.1 K zajištění plnění předmětu této smlouvy dle čl. ll udělí mandant mandatáři plnou moc,
která se stane nedílnou součástí této smlouvy .

. i s “_Mandátní smlouva: Zaterlemsmr a str-opil, zazděrzčam okenníčh sestav i: lokálníplynové vytapem '- *
_, 'v“objektech dílny agaráží naCM Odry -



4.2 Mandant je povinen a zavazuje se předat včas mandatáři věci, podklady a infomace, jež
jsou nutné k zajištění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat
mandatář a dále veškeré podklady &infomace, které v průběhu plnění této smlouvy, či řešení
ostatních záležitostí sám mandant získá a které by mohly plnění smlouvy ovlivnit.
4.3 Mandant je povinen a zavazuje se projednat (dle potřeby mandatáře) bez zbytečného
odkladu s mandatářem stav a další zásadní postupy a rozhodnutí při plnění činností dle
předmětu smlouvy, jakožto i další, dle mandatáře potřebné, záležitosti související s
předmětem smlouvy.
4.4 Na výzvu mandatáře (dopisem, dálnopisem, faxem, e-mailem) je mandant povinen předat
písemné stanovisko k řešení záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtě,
kterou mandatář s ohledem na povahu záležitostí stanoví, nejdříve však do 3 pracovních dnů
od doručení výzvy.
V případě, že mandant tuto povinnost nesplní, má se za to, že souhlasí s postupem, který
mandatář navrhl.
4.5 Mandant je zavázán úkony učíněnými mandatářem v jeho zastoupení na jeho účet.
4.6 Mandant se zavazuje, že za inženýrskou činnOSt dle čl. II zaplatí mandatéři dohodnutou
cenu a poskytne mandatáři dohodnuté spolupůsobení.

V. Doba plnění předmětu smlouvy
5.1 Činnost mandatáře bude zahájena okamžikem podpisu této smlouvy a bude trvat do
splnění předmětu smlouvy. Mandatář bude dodržovat termíny, které vyplývají z obecně
platných právních předpisů anebo na jejich základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů,
tak, aby mandatář ukončil svoji činnost splněním předmětu této smlouvy k datu: 31.8.2013.
5.2. Termín se považuje za splněny i vpřípadě, kdy některý doklad nebylo možno získat
z důvodů, které mandatář nezavinil a nemohl ani zvýšeným úsilím ovlivnit. Jedná se zejména
o následující situace: problémy s vlastníky (např. dědická řízení), odvolání některého
účastníka správního řízení, případně průtahy s vyvlastňovacím řízením.

VI. Úpla ta
6_l Mandant se zavazuje za práce a činnosti vyplývající 2 čl. II zaplatit mandaláři dohodnutou
úplatu ve výši:
Zajištění IČ s vydání s1> 14.000,-- Kč
Cena bez DPH 14.000,-- Kč
DPH 21% 16.940,-- Kč
Poplatky 12.000,—- Kč
Cena celkem včetně DPH 28.940,-— Kč

Tato cena je smluvní cena - úplata mandatáře. Výši úplaty je možno měnit pouze v případě
změny rozsahu činnosti, kterou nemohla žádná ze smluvních stran předpokládat při uzavírání
této smlouvy.
6.2 Dohodnutou úplatu bude účtovat mandatář mandantovi formou faktury, &to po splnění
předmětu této smlouvy.
6.3 Lhůta splatnosti faktury je stanovena do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
mandantovi.
6.4 Mandatářem oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty" v platném znění.
6.5 V případě, Že faktura mandatáře nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat
náležitostí uvedené v této smlouvě, je mandant oprávněn ji vrátit mandatáři k doplnění. V



takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet
doručením opravené či oprávněně vystavené faktury .
6.6 Z titulu nedodržení termínů plnění má mandant právo uplatnit vůči mandatáři smluvní
pokutu ve výš10,05 % z ceny neprovedených výkonů dohodnutých v této smlouvě za každý
započatý den prodlení.
6.7 Při prodlení úhrady peněžitého plnění má mandatář právo uplatnit vůči mandantovi
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odpovědnost mandatáře

7.1 Mandatář odpovídá za řádné, včasné a kvalitní plnění předmětu smlouvy v čl. II - v
rozsahu stanoveném příslušnými právními předpLsy, zejména obchodním zákoníkem a dále
touto smlouvou.
7.2 Mandant je oprávněn reklamovat nedostatky činnosti mandatáře do jednoho roku, kdy
plnění dle této smlouvy bylo ukončeno. Mandant má právo na bezodkladné a bezplatné
odstranění nedostatků.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak_. řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
8.2 Mandant &mandatář se zavazují, že konkrétní obchodní a technické údaje a informace
související s přípravou této stavby neposkytnou třetím osobám bez předchozího vzájemného
odsouhlasení.
8.3 Mandatář neodpovídá za správnost údajů předaných mandantem.
8,4 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, oboustranně
podepsaných dodatků. .
8.5 Žádná ze smluvních stran není oprávněna dovolávat se dohod, uzavřených jinak, než
písemnou formou.
8.6 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby splnění předmětu smlouvy v činnostech
mandata'ře. Každá ze stran může smlouvu částečně nebo v celém rozsahu vypovědět.
\! takovém případě má mandatář právo na úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy.
8.7 Tato smlouva se stává platnou &účinnou, jakmile bude uzavřena odpovědnými zástupci
smluvních stran.
8.9 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

Přílohy: č.1 Plná moc

V Novém Jičíně dne 15.5.2013 V novém jičíně dne 15.5.2013
Mandatář:

Ing. Dušan Glogar

u_v a lokální pnlúbvěvtčpe '



PLNÁ MOC
ke smlouvě č. : NJ/164/2013/Zr mandatáře na inženýrskou činnost

vedoucí k zajištění pravomocného stavebního povolení

Mandant: Správa silnic Moravskoslezského kraj e, příspěvková organizace
se sídlem: Úprkova l„ 702 23 Ostrava —Přívoz

zmocňuje

Mandatáře: Ing. Dušana Glogara
se sídlem: Bernartice nad Odrou 240, 741 01 Nový Jičín

ke všem úkonům směřujícím k vydání pravomocného stavebního povolení stavby

„Zateplení stěn a stropů, zazděni části okenních sestav a lokální plynové
vytápění v objektech dílny a garáži na CM Odry“

dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění
stavebního zákona.
Jde zejména o tyto náležitosti :
. Zastupování investora (mandanta) při jednání před orgány státní správy, samosprávy)

se správci inženýrských sítí, správci komunikací a správci toků & svlastníky
nemovitostí dotčených stavbou ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu vplatném znění včetně zákonů & vyhlášek sním
souvisejících v platném znění

. Zastupování investora v souvisejících správních řízeních

Platnost této plné moci je v souladu se smlouvou o dílo na zhotovení projektové dokumentace
amandátní smlouvy na zajištění inženýrské činnosti stavby„ZulepIem'stěn :: stropů, zazdění
části okenních sestav a lnkálm'plynove' vytápění v objektech dány :: garáží m1 CMOdry“ a
je stanovena do 31.8.2013
Zmocnitel bere na vědomí, že Ing. Dušan Glogar je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a
pokud jich ustanoví více souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně, se stejnými právy a
povinnostmi dle této plné moci.

V Novém Jičíně dne 15.5.2013

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

"smlouva :Záteplehíýzén utěrky;
inac-w 02:le _. ár; ,

vvquekte'ch dílný—á



MSK SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
hv: V V '., príspevková organizace příspmeavďgwgž

BANK sw.:
čísto ÚČTU: 866032100257/0100 Dodavatel:

UniPrujekt -Ing. Dušan Glogar
VYŘIZUJE: IČO: 11181931
TEL:
FAX:
E—MAll;

DATUM: 4.9.2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 3%“- 4'? /Ácd70 QDěLDS
DDDAcí LHÚTA: 09/2015
zrůsca DODÁNÍ:

objednáváme uVás:

Vypracování PD pro provedení úpravy objektů 50 03, 50 04 na CM Odry dle zpracované '

cenové nabídky viz příloha č.1.

Příloha č.1 :cenová nabídka

MAXIMALNÍ CENA CELKEM (bez DPH) | 29 ooo,- Kč | (včetně DPH) ] 35 090,- Kč
Objednávka od 50 000,- Kč bez DPH musí být potvrzena dodavatelem a bude zveřejněna
v Registru smluv.

Daňový doklad zašlete na Výše uvedenou adresu.

Potvrzení akceptace dodavatelem:

Olganizace se „sídlem Úprkova 795/3, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Gstrava, odd. Pr., vl.938
IČOí 00095713 e—maíi: ssmskéossmska Komerční banka Kamna
DlČ: CZOOOQSYI ]. wwwsSmskcz Čin.: 866032'Uíl0257/O'lQG

„zm



_+_n<

// projekční kancelárAE

/

/uniš3mš©ě€%
! Pozemníslavby , Technika prostředí staveb i Požámíbezpečnostsmvab | Inženýrská annosl ! Realizace staveb

NABÍDKA K ZAKÁZCE
zpracování projektové dakumentace

Úprava objektů so 03, so 04
. ,cestmlstrovstw Odry

VNovém Jičíně dne: 26.7.2019 Počet stran: 2

IČ 11151931



$(

//
\Ř\ _ UniijeM

Obsah dokumentace .

Jedná se o zpracování úpravy projektové dokumentace objektů garáží 5003, 8004
oesímístrovství Odry.

Obsah úpravy PD :

1) Úprava projektu elektro —záměna svítidel za LED, jejich posunutí do osy
sloupů a výměna a doplnění venkovních svítidel.

2) Nová plynoinstalace &doplnění teplovzdušných agregátů do garáží dle
požadavku investora &doplnění plynoinstalace rozvodů plynu.

3) Úprava a doplnění položkového rozpočtu
4) Zajištění autorského dozoru stavby.

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

PD Cena bez DPH
— vnllřní relace U 0 12 800,4(č

PD - ele 10 GCC.—Kč
Rozpočet 500,- Kč

' dozor niprolekl 3 700,4(5.
CELKEM PD 29

K fakturaci za PD celkem: 29 000,- Kč
DPH 21 % 6090,— Kč
PD celkem vč DPH 35 090,- Kč

Poznámka: PD bude vyhotovena v4 vyhotoveních

Termín dodávky:
PD pro realizací vč rozpočtu - do 19.8.2019 při odsouhlasení nabídky do 29.7.2019

Nabídka jo konečná za daný poplávaný rozsah práce.

» V ceně nejsou zahmutylfooplatky za případné správní řízení stanovené SÚ.

Objednatel:
..........................

(razítkopodpls) (razítko ,podpis)

2/2



SSMSK SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
Ils . n\l '" “ ' '1,525... prlspevkova organlzace příspěvkm organizace\

Mnmvnknilonkúhukmln

$.;

BANK. SPOL: Komerční Banka

ČÍSLO útru: 86-6032100257/0100 Dodal/“€“
slezská ornitologická společnost, pobočka

mem České společnosti ornitologické v Ostravě

m.:
FAX: Hrušovská 2
E-MAIL: 702 00 Ostrava

|Č0:44941358
DATUM: 10.9.2019

OBJEDNÁVKAČÍSLO: 355.19
DODACÍLHÚTA: 04.10.2019

způsoe DODÁNÍ:

Objednáváme u Vás:

vypracování "Odborného posudku na výskyt obecně a zvláště chráněných synantropních druhů

živočichů" v rámci stavebních úprav zateplení garáží CM Odry.

MAXIMALNÍCENA CELKEM (bez DPH) | 3.500,- | (včetně DPH) | 3.500,-
Objednávka od 50 000,- Kč bez DPH musí být potvrzena dodavatelem a bude zveřejněna

vRegistru smluv.

„, , v „,
Danovy doklad zaslete na vyse uvedenou adresu.

Potvrzení akceptace dodavatelem:

/ aa; %


